
WIEDŹMIN

Wiedźmin test wiedzy książkowej

Poziom trudności: Średni

1. Dlaczego Geralt zwany jest Rzeźnikiem z Blaviken ?

A - Ponieważ zabił potwora który mieszkał w Blaviken

B -  Ponieważ zamordował w biały dzień sześcioosobową grupę dowodzoną przez Renfri

C - Ponieważ jest Wiedźminem

D - Ponieważ taki nadał sobie przydomek

2. Co oznacza słowo Gwynbleidd ?

A - Biały Kieł

B - Czerwona Twarz

C - Biały Wilk

D - Rzeźnik

3. Jak nazywał każdego swojego konia Geralt ?

A - Kasztan

B - Grom

C - Czarny

D - Płotka

4. Jak miała na imię matka Geralta ?

A - Visenna

B - Pavetta

C - Meve

D - Calanthe

5. Ile lat ma Geralt na początku sagi ?

A - 36

B - 43

C - 87

D - 94
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6. Czym zajmował się Jaskier dla Sigismunda Dijkstry ?

A - Zajmował się szpiegostwem

B - Zajmował się graniem na bankietach

C - Zajmował się jego ogródkiem

D - Zajmował się rysownictwem

7. Komu doradzała Yennefer ???

A - Geraltowi z Rivii

B - Dagoradowi

C - Demawendowi z Aedirn

D - Istreddowi

8. Jak nazywała się mistrzyni Yennefer ?

A - Triss Merigold

B - Fringilla Vigo

C - Tissaia de Vries

D - Cirilla Fiona Elen Riannon

9. Jak nazywano Emhyra var Emreisa ?

A - Lew

B - Jeż z Erlenwaldu

C - Lew z Cintry

D - Emiel Regis

10. Kto brał udział w Bitwie pod Brenną ?

A - Zoltan Chivay

B - Yennefer

C - Vesemir

D - Yarpen Zigrin

11. Jak nazywali Triss Merigold ?

A - Czternasta ze Wzgórza

B - Janka

C - Tissaia de Vries

D - Sor'ca
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WIEDŹMIN

Wiedźmin test wiedzy książkowej

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. A

5. D

6. A

7. C

8. C

9. B

10. D

11. A
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